ZP/18/2018

dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:
dostawe specjalistycznych sprzetéw medycznych dla Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu

Medycznego w todzi

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w todzi, dziatajgc na podstawie
art. 86 ust. 5 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Pzp (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 tekst jednolity), przekazuje ponizsze informacje:

. termin ) Zamawiajacy zamierza
Lp termin dostaw ’ Termin :
Oferty2 Wykonawca Cena brutto eastiowychi{du) iwro:.h..._:m . | platnotei () hﬁnmuza.qﬁ.n _,:.__ o
reklamacji (dni) sfonansowanie zamaowienia
Pakiet
Nr
Stryker Polska Sp. zo.o., ul. Poleczki
1| 10 |35, 02-822 Warszawa 9675,96 zt 4 7 60 10 346,40 zt
EUMED Spotka z ograniczona
odpowiedzialnoscig ul. Chtopickiego
4 25 |50, 04-275 Warszawa 4 307,40 zt 2 5 60 4 120,20 zt
Medtronic Poland Sp. z 0.0., ul. Polna
4| 34 |11, 00-633 Warszawa 11 124,00 zt 2 5 60 4 120,20 z
Przedsiebiorstwo Handlowo -
Ustugowe ANMAR Spodtka z 0.0. Sp.
5 4 K., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 24 494,40 zt 7 5 60 23 058,00 zt
JAMRO/Z Przedsiebiorstwo Handlowo -
Ustugowe, ul. Matobgdzka 186, 42-
5 141500 Bedzin 25 326,00 zt 2 5 60 23 058,00 zt




32

ZARYS International Group spétka z
ograniczong odpowiedzialnoscia
spotka komandytowa, ul. Pod Borem
18, 41-808 Zabrze

29 295,00 zt

60

23 058,00 zt

36

BIALMED Sp. z 0.0., ul. Marii
Konopnickiej 11a, 12-230 Biata Piska

25779,60 zt

60

23 058,00 zt

19

DAM-MED. DARIUSZ Wolski ul. Jana
Kazimierza 11 lok. 86, 01-248
Warszawa

11 600,28 zt

60

7 463,88 z

22

MEDIM Spdtka z ograniczong
odpowiedzialnoscig, ul. Putawska 45
B, 05-500 Piaseczno

14 537,02 zt

10

60

14 566,60 zt

Aesculap Chifa Sp. z 0.0, ul.
Tysigclecia 14, 64-300 Nowy Tomysl

1 058,40 zt

60

987,60 zt

31

VYGON Polska Sp.z 0.0., ul.
Francuska 39/6, 03-905 Warszawa

842,40 zt

60

987,60 z

32

ZARYS International Group spotka z
ograniczong odpowiedzialnoscig
spotka komandytowa, ul. Pod Borem
18, 41-808 Zabrze

535,68 7

60

987,60 zt

10

IMC IMPOMED CENTRUM S.A., ul.
Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa

1512,00 zt

60

4 860,00 zt

11

32

ZARYS International Group spotka z
ograniczong odpowiedzialnoscig
spotka komandytowa, ul. Pod Borem

18, 41-808 Zabrze

2 157,30 zt

60

2 596,32 z1




12

37

SKAMEX Spotka z ograniczona
odpowiedzialnoscig Spotka
Komandytowa, ul. Czestochowska
38/52, 93/121 t.6dz

13 586,40 zt

60

15132,00 zt

13

Konsorcjum: Medtronic Poland Sp. z

0.0., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa

(Lider) Cardional Health Poland Sp. z
0.0., ul. Miynska 11, 40-098 Katowice
(Cztonek)

453,60 zt

60

1987,20 zt

14

32

ZARYS International Group spotka z
ograniczong odpowiedzialnoscig
spotka komandytowa, ul. Pod Borem
18, 41-808 Zabrze

14 770,10 zt

60

18 947,01 zt

15

30

SINMED Sp. z 0.0., ul. Toszecka 6, 44
100 Gliwice

6 480,00 zt

60

3 564,00 zt

15

32

ZARYS International Group spotka z
ograniczong odpowiedzialnoscia
spotka komandytowa, ul. Pod Borem
18, 41-808 Zabrze

6 264,00 zt

60

3 564,00 zt

18

BERYL MED Ltd 1st Floor, 26 Fouberts
Place, London, Anglia, W1F 7PP, UK;
adres do korespondencji: 05-410
Jozefoéw, ul. Sadowa 14.

1244,16 zt

60

2177,28 2

19

Aesculap Chifa Sp. z 0.0., ul.
Tysigclecia 14, 64-300 Nowy Tomysl

4 957,20 zt

60

5290,08 zt

22

ZIMMER BIOMET POLSKA Sp. z
0.0., ul. Plowiecka 75, 04-501
Warszawa

7 905,60 zt

60

7 905,60 zt




23

BERYL MED Ltd 1st Floor, 26 Fouberts
Place, London, Anglia, W1F 7PP, UK;
adres do korespondencji: 05-410
lozeféw, ul. Sadowa 14.

9 526,68 zt

60

9 526,68 zt

24

Aesculap Chifa Sp. z 0.0, ul.
Tysigclecia 14, 64-300 Nowy Tomysl|

1965,60 zt

60

1998,32 zt

25

Aesculap Chifa Sp. z 0.0, ul.
Tysigclecia 14, 64-300 Nowy Tomysl

9 609,41 zt

60

12 018,24 zt

27

18

CITO INNOVATIVE SOLUTIONS
Pawet Kowalewski ul. Kwarciana 1
/61, 04-045 Warszawa

243,00 zt

60

324,00 zt

28

32

ZARYS International Group spétka z
ograniczong odpowiedzialnoscig
spotka komandytowa, ul. Pod Borem
18, 41-808 Zabrze

1 957,50 zt

60

1 989,90 zt

29

29

ERBE POLSKA Sp. zo.0., Al.
Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972
Warszawa

49 540,68 zt

45

48 567,92 zt

30

34

Medtronic Poland Sp. z 0.0., ul. Polna
11, 00-633 Warszawa

94 089,60 zt

60

107 236,44 zt

34

Przedsiebiorstwo Handlowo -
Ustugowe ANMAR Spétka z 0.0. Sp.
K., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy

21 643,20 zt

60

14 256,00 zt

32

SURG-TECH LEKI | KUCHARSKI
SPOtKA JAWNA, ul. Unii Lubelskiej 1
lok 121, 61-249 Poznan

66 852,00 zt

60

67 348,80 zt

33

34

Medtronic Poland Sp. z 0.0., ul. Polna

11, 00-633 Warszawa

134 330,40 zt

60

168 350,40 zt




34

Przedsiebiorstwo Handlowo -
Ustugowe ANMAR Spotka z 0.0. Sp.
K., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy

2783,16 zt

60

1341,36 zt

34

21

BERYL MED Ltd 1st Floor, 26 Fouberts
Place, London, Anglia, W1F 7PP, UK;
adres do korespondencji: 05-410
Jozefow, ul. Sadowa 14.

816,48 zt

60

1341,36 zt

35

SURG-TECH LEKI | KUCHARSKI
SPOtKA JAWNA, ul. Unii Lubelskigj 1
lok 121, 61-249 Poznan

67 746,24 zt

60

66 018,24 zt

36

33

OLYMPUS POLSKA Sp. z 0.0, ul.
Suwaka 3, 02-676 Warszawa

70 934,40 zt

60

73 744,35 7t

37

34

Medtronic Poland Sp. z 0.0., ul. Polna
11, 00-633 Warszawa

701 127,36 zt

60

61 560,00 zt

39

Konsorcjum: Medtronic Poland Sp. z

0.0., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa

(Lider) Cardional Health Poland Sp. z
0.0., ul. Miynska 11, 40-098 Katowice
(Cztonek)

15 789,60 zt

60

19 280,00 zt

40

37

SKAMEX Spétka z ograniczona
odpowiedzialnoscig Spotka
Komandytowa, ul. Czestochowska
38/52, 93/121 Lodz

17 355,60 zt

60

15 168,00 zt

41

12

POLMIL Sp. z 0.0. Sp.K. ul.
Przemystowa 8, 85-758 Bydgoszcz

2 052,00 zt

60

2 160,00 zt

41

32

ZARYS International Group spotka z
ograniczong odpowiedzialnoscia
spotka komandytowa, ul. Pod Borem
18, 41-808 Zabrze

1944,00 zt

60

2 160,00 zt




41

36

BIALMED Sp. z 0.0., ul. Marii
Konopnickiej 11a, 12-230 Biata Piska

1728,00 zi

60

2 160,00 zt

42

Aesculap Chifa Sp. z 0.0, ul.
Tysigclecia 14, 64-300 Nowy Tomys$l

17 375,04 zt

60

9 500,00 zt

42

16

MEDLEADER t.ukasz Kruck, 86-061
Brzoza ul. tabiszynska 2 lok. 102
Olimpin

6 832,13 zt

60

9 500,00 zt

42

19

DAM-MED. DARIUSZ Wolski ul. Jana
Kazimierza 11 lok. 86, 01-248
Warszawa

8 847,36 zt

60

9 500,00 zt

44

11

EMPIREUM Sp. z 0.0. ul.
Chotomowska 30, 05-110 Jablonna

4 364,28 zt

60

2472,10 z

45

15

NZ TECHNO Sp. z 0.0., ul. Bernenska
5a, 03-976 Warszawa

2 592,00

60

7 516,80 zt

45

28

KROBAN ANNA KORCZYNSKA, ul.
Piotrkowska 182 /451 90-368 todz

7 516,80 zt

60

7 516,80 zt

46

30

SINMED Sp. z 0.0, ul. Toszecka 6, 44
100 Gliwice

369,00 zt

60

604,80 zt

46

37

SKAMEX Spétka z ograniczona
odpowiedzialnoscig Spotka
Komandytowa, ul. Czestochowska
38/52, 93/121 Lodz

541,20 zt

60

604,80 zt

47

30

SINMED Sp. z 0.0, ul. Toszecka 6, 44
100 Gliwice

1393,20 z

60

1 490,40 z

47

37

SKAMEX Spétka z ograniczona
odpowiedzialnoscig Spotka
Komandytowa, ul. Czestochowska
38/52, 93/121 todz

1490,40 zt

60

1490,40 zt

48

P.P.HU. SPECJAt Sp. z 0.0, Alegja
Jana Pawia Il 80 lok. 5, 00-175
Warszawa

23

31 968,00 zt

60

33 912,00 z




PROMED S.A.ul. Dziatkowa 56, 02-

49 5|234 Warszawa 32 238,00 zt 60 30 672,00 zt
PROMED S.A.ul. Dziatkowa 56, 02-

50 5|234 Warszawa 2 484,00 zt 60 4 280,00 zt
EMPIREUM Sp. z 0.0. ul.

50 11|Chotomowska 30, 05-110 Jabtonna 1944,00 zt 60 4 280,00 zt
NZ TECHNO Sp. z 0.0., ul. Berneriska

50| 15 [5a, 03-976 Warszawa 2 311,20 z 60 4 280,00 zt
KROBAN ANNA KORCZYNSKA, ul.

50| 28 |Piotrkowska 182 /451 90-368 t.6dz 2 615,76 zt 60 4 280,00 zt
BIAMEDITEK Spétka z 0.0., ul.

51 17|Elewatorska 58, 15-620 Biatystok 39 204,00 zt 45 39 312,00 zt
BIALMED Sp. z 0.0., ul. Marii

52| 36 [Konopnickiej 11a, 12-230 Biata Piska 2 807,46 zt 60 5994,00 zt
NZ TECHNO Sp. z 0.0., ul. Bernenska

53| 15 |5a,03-976 Warszawa 27 864,00 zt 60 81 648,00 zt
Konsorcjum: Medtronic Poland Sp. z
0.0., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
(Lider) Cardional Health Poland Sp. z
0.0., ul. Miynska 11, 40-098 Katowice

54 6((Cztonek) 4 104,00 zt 60 3 240,00 z
SKAMEX Spétka z ograniczona
odpowiedzialnoscig Spotka
Komandytowa, ul. Czestochowska

55 37 |38/52, 93/121 Lodz 7 785,00 zi 60 17 496,00 zt
TELEFLEX POLSKA Sp. z 0.0, ul.

56| 24 |MHzecka 26, 02-135 Warszawa 927,00 zt 60 2177,28
VYGON Polska Sp.z 0.0., ul.

57| 31 |Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 120 852,00 zt 60 177 552,00 zt
AKME Sp. z 0.0. Sp. K., ul. Poloneza

59 13|89B, 02-826 Warszawa 14 904,00 zt 60 18 770,40 zt




59

37

SKAMEX Spotka z ograniczona
odpowiedzialnoscig Spotka
Komandytowa, ul. Czestochowska
38/52, 93/121 t.6dz

12 182,40 zt

60

18 770,40 zt

60

24

TELEFLEX POLSKA Sp. z 0.0, ul.
lHzecka 26, 02-135 Warszawa

3 456,00 zt

60

15 120,00 zt

60

34

Medtronic Poland Sp. z 0.0., ul. Polna
11, 00-633 Warszawa

3 780,00 zt

60

15 120,00 zt

60

36

BIALMED Sp. z 0.0., ul. Marii
Konopnickiej 11a, 12-230 Biata Piska

3 196,80 zt

60

15 120,00 zt

61

34

Medtronic Poland Sp. z 0.0, ul. Polna
11, 00-633 Warszawa

15 120,00 zt

60

52 650,00 zt

62

24

TELEFLEX POLSKA Sp. zo.0,, ul.
ltzecka 26, 02-135 Warszawa

5 184,00 zt

60

14 688,00 zt

62

36

BIALMED Sp. z 0.0., ul. Marii
Konopnickiej 11a, 12-230 Biata Piska

4 098,60 zt

60

14 688,00 zt

62

37

SKAMEX Spotka z ograniczona
odpowiedzialnoscig Spodtka
Komandytowa, ul. Czestochowska
38/52, 93/121 Lédz

5 184,00 zt

60

14 688,00 7t

63

36

BIALMED Sp. z 0.0., ul. Marii
Konopnickiej 11a, 12-230 Biata Piska

3931,20 zt

60

5 464,80 zt

64

37

SKAMEX Spotka z ograniczona
odpowiedzialnoscig Spotka
Komandytowa, ul. Czestochowska
38/52, 93/121 todz

12 636,00 zt

60

9 990,00 zt

65

Dutchmed Pl Sp. z 0.0., ul. Szajnochy
14, 85-738 Bydgoszcz

24 710,40 zt

60

28 144,80 zt

65

15

NZ TECHNO Sp. z 0.0., ul. Bernenska

5a, 03-976 Warszawa

27 885,60 zt

60

28 144,80 zt




AKME Sp. z 0.0. Sp. K., ul. Poloneza

66 13|89B, 02-826 Warszawa 7 020,00 zt 60 16 848,00 zt
SKAMEX Spétka z ograniczona
odpowiedzialnoscig Spotka
Komandytowa, ul. Czestochowska

66| 37 |38/52, 93/121 Lodz 3 456,00 zt 60 16 848,00 zt
VYGON Polska Sp.z 0.0., ul.

67| 31 |Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 133 164,00 zt 60 162 540,00 zt
Aesculap Chifa Sp. z 0.0, ul.

68 7| Tysigclecia 14, 64-300 Nowy Tomysl| 15 660,00 zt 60 32 248,80 z
Dutchmed PI Sp. z 0.0., ul. Szajnochy

70 8|14, 85-738 Bydgoszcz 39 150,00 zt 60 32 400,00 zi
KROBAN ANNA KORCZYNSKA, ul.

70| 28 |Piotrkowska 182 /451 90-368 t.odz 45 900,00 zt 60 32 400,00 zt
NZ TECHNO Sp. z 0.0., ul. Bernenska

70| 15 |5a, 03-976 Warszawa 34 830,00 zt 60 32 400,00 z
Aesculap Chifa Sp. z 0.0., ul.

71 7| Tysigclecia 14, 64-300 Nowy Tomysl| 8 847,90 zt 60 8 316,00 zt
Aesculap Chifa Sp. z 0.0, ul.

72 Tysigclecia 14, 64-300 Nowy Tomys$| 864,00 zt 60 805,00 zt
PROMED S.A.ul. Dziatkowa 56, 02-

73 5|234 Warszawa 5 400,00 zt 60 5 400,00 2t
EDWARDS LIFESCIENCES POLAND
Sp. z 0.0., Al. Jerozolimskie 94, 00-

73 26|807 Warszawa 8 208,00 zt 60 5 400,00 zt
TOMED Sp. z 0.0., ul. Strzeleckiego

73 35 |8/7502-776 Warszawa 6 646,32 zt 60 5 400,00 zt
VYGON Polska Sp.z 0.0, ul.

76| 31 |Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 13 500,00 zt 60 23 328,00 zt
VYGON Polska Sp.z 0.0., ul.

77| 31 |Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 8 100,00 zt 60 10 368,00 zt




SINMED Sp. z 0.0., ul. Toszecka 6, 44

78| 30 |100 Gliwice 5 508,00 zt 60 16 614,72 zt
Aesculap Chifa Sp. z 0.0, ul.

79 7|Tysiaclecia 14, 64-300 Nowy Tomysl 2 268,00 zt 60 1 950,00 zt
BIALMED Sp. z 0.0., ul. Marii

79| 36 |Konopnickiej 11a, 12-230 Biata Piska 2 055,78 zt 60 1 950,00 zt
EUMED Spdtka z ograniczona
odpowiedzialnoscia ul. Chiopickiego

80| 25 |50, 04-275 Warszawa 34 741,80 zt 60 34 819,20 zt
EUMED Spdtka z ograniczona
odpowiedzialnoscia ul. Chiopickiego

81| 25 |50, 04-275 Warszawa 16 543,80 zt 60 13 438,98 zt
DIAGNOS Sp. z 0.0., ul. taczyny 4,

82| 27 [02-820 Warszawa 8 143,20 zt 60 400,00 zt
BIALMED Sp. z 0.0., ul. Marii

83| 36 |Konopnickiej 11a, 12-230 Biata Piska 13 263,27 z 60 13 428,50 zt
MEDICAVERA Sp. z 0. 0.
DAHLHAUSEN GROUP ul. Majowa 2,

84 3|71-374 Szczecin 38 739,60 zt 60 38 729,20
VYGON Polska Sp.z 0.0., ul.

85| 31 [Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 4 147,20 zt 60 4 147,20 zt
VYGON Polska Sp.z 0.0., ul.

86 31 Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 32 616,00 zt 60 10 368,00 zt
BERYL MED Ltd 1st Floor, 26 Fouberts
Place, London, Anglia, W1F 7PP, UK;
adres do korespondencji: 05-410

87| 21 |lozefow, ul. Sadowa 14. 13 975,20 zt 60 11 705,04 zt
EMPIREUM Sp. z 0.0. ul.

90 11|Chotomowska 30, 05-110 Jabtonna 7 029,72 zt 60 6 480,00 zt
ASMEDICA Sp. z 0.0., ul.

91| 20 [Nateczowska 30, 20-701 Lublin 16 767,00 zt 60 13 455,00 zt




NZ TECHNO Sp. z 0.0., ul. Bernenska
92| 15 |5a,03-976 Warszawa 32 400,00 zt 2 5 60 59 508,00 zt
Aesculap Chifa Sp. z 0.0, ul.
93 Tysigclecia 14, 64-300 Nowy Tomys| 34 646,40 zt 2 5 60 15 849,00 zt
OLYMPUS POLSKA Sp. z o.0., ul.
97| 33 |Suwaka 3, 02-676 Warszawa 9 549,36 zi 3 7 60 13 791,60 zt
/]

£6dz, dnia 24.05.2018r.

Przewodniczacy \ ko isji'P, etargowej
il W
Bm« Tomasz Mizek




